

## همه چیز درباره انیمیشن «مینیون ها ۲؛ ظهور گرو»

همزمان با پخش جهانی، انیمیشن جدید مینیون ها ۲۰۲۱ را در فیلمو ببینید

به گزارش سایت خبری پرسون، فیلم مینیون ها (ظهور گرو) که همچنین با نام مینیون ها ۲ نیز شناخته می شود یک انیمیشن کمدی در حال ساخت است که قرار است در تاریخ اول جولای سال ۲۰۲۳ پخش شود. تهیه این انیمیشن بر عهده کمپانی ایلومینیشن بوده و یونیورسال پیکچرز توزیع و پخش آن را به عهده دارد. این مطلب را به پیشواز این فیلم نوشته ایم و اطلاعات و جزئیاتش را به مرور تکمیل می کنیم. اولین نقدها به مینیون جدید را در همین صفحه خواهید خواند.

انیمیشن مینیون جدید؛ ظهور گرو فیلم پنجمین انیمیشن در مجموعه «من نفرت انگیز» و دنباله ای بر پیش درآمد اسپین آف «مینیون ها» است. این انیمیشن برای اولین بار قرار است در جشنواره بین المللی فیلم-انیمیشن Anecy در ۱۳ ژوئن ۲۰۲۲ به نمایش دربیاید و طبق برنامه ریزی ها اکران سراسری آن در آمریکا از اول جولای امسال آغاز می شود. در ابتدا قرار بود این انیمیشن در دهمین سالگرد «من نفرت انگیز (۲۰۱۰)» منتشر شود. اما به دلیل کرونا پخش آن به ۲ جولای ۲۰۲۱ و سپس به اول جولای ۲۰۲۲ به تعویق افتاد و در عوض در دهمین سالگرد انیمیشن «لوراکس (۲۰۱۲)» اکران خواهد شد.

خلاصه داستان انیمیشن مینیون ها ظهور گرو

داستان این فیلم پس از وقایع فیلم اول و در دهه ۱۹۷۰ اتفاق می افتد، جایی که یک گروهی ۱۲ ساله را می بینیم که در حومه شهر زندگی می کند و یکی از طرفداران گروهی از ابرشورها به نام Vicious ۶ است. او برای اینکه بتواند به این تیم شرور بپیوندد از هیچ تلاشی و نقشه شیطانی ای فروگذار نمی کند و درست زمانی که این گروه رهبر افسانه ای و جنگجوی خود «وایلد ناکلز» را برکنار می کند او این فرصت را غنیمت می شمارد و برای عضویت در این گروه درخواست داده و مصاحبه می کند.

اما مصاحبه خوب پیش نمی رود و حتی بعد از اینکه گرو با کمک کوین، استوارت، باب، اتو و سایر مینیون ها، یک سنگ قیمتی را از آن ها می دزدد، خود را دشمن این گروه مرگبار می بیند، و اوضاع بدتر می شود. در حین فرار و مبارزه، گرو و مینیون ها متوجه می شوند که به کمک احتیاج دارند و مجبور می شوند برای راهنمایی سراغ رهبر سابق Vicious ۶ یعنی وایلد ناکلز بروند؛

مراحل ساخت و جزئیات انیمیشن مینیون جدید ۲۰۲۱

آن طور که می گویند انیمیشن مینیون ها (ظهور گرو) انیمیشنی سرشار از طنز، پر از احساس، پر از مفهوم، دارای موسیقی و صحنه های اکشن فوق العاده است. در ژانویه ۲۰۱۷ یونیورسال پیکچرز و ایلومینیشن اعلام کردند که به دنبال ساخت ادامه ای برای مینیون ها هستند. ساخت فیلم در جولای ۲۰۱۹ شروع شد و براد ابلسون به عنوان کارگردان کمکی به مجموعه اضافه شد. در می ۲۰۱۹ اسم فیلم با عنوان «مینیون ها، ظهور گرو» اعلام شد. در دسامبر ۲۰۱۹ اعلام شد که پیر کافن و استیو کارل به ترتیب نقش خود را به عنوان Gru و Minions بازی خواهند کرد. و به دلیل شرایط کرونا عوامل فیلم مدتی را مجبور به دورکاری شدند.

آلبوم موسیقی متن این انیمیشن نیز قرار است اول جولای همزمان با اکران سراسری آن توسط Decca Records و Verve Label Group منتشر شود. موسیقی متن توسط جک آنتونوف ساخته شده و او برای این کار از هنرمندان معاصر مختلف استفاده کرده تا بتواند سبک های مختلف دهه ۱۹۷۰ را پوشش دهد.

عوامل و صدایشگان قسمت جدید مینیون ها ظهور گرو

مینیون ها (ظهور گرو) به کارگردانی کایل بالدا، برد ابلسون و جان اتان دل وال، شاهد بازگشت استیو کارل در نقش گرو و پیر کافن در نقش مینیون ها با همراهی تاراجی پی هنسون، میشل یو، آریزا، ژان کلود ون دام، لوسی لاولس، دلف لاندگرن، دنی ترژو، راسل برند، جولی اندروزو آلن آرکین است.

صدایشگان جدیدی مانند تاراجی هنسن، جین کلود، لوسی لالس و دلف لاندگرن در این مجموعه هنرنمایی می کنند. در انیمیشن مینیون ها ظهور گرو، همچنین راسل برند در نقش دکتر نفاریو (دانشمند دیوانه و محبوب)، میشل یو (استاد چاو، استاد طب سوزنی با مهارت های دیوانه وار در زمینه کونگ فو) و جولی اندروز (در نقش مادر گرو که به طرز دیوانه کننده ای خود شیفته است) حضور دارند.

منبع: فیلمو شات